



MAGAZZINO: IISCG

**BUONO D'ORDINE N° 00100 / 2018 DEL 01/03/2018
COMPETENZA**

Fornitura materiale manutenzione varia mese di Marzo 2018

Protocollo:

Codice Univoco Ufficio: UF3JCT

Codice CIG: ZF2231C6B1

Codice DURC: INPS_10006405 rilasciato il 15/03/2018

Fornitore: **EUROFERRAMENTA Snc di BIANCONI Luciano & C.**
VIA DELL'ARBORETO
06024 GUBBIO (PG)
C.F. 02390230544

TEL. FAX 0759222468

Voce : A02

Tipo Spesa : 03/06/002

Importo: 396,61

Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di
terzi/Manutenzione ordinaria/Manutenzione
ordinaria Mobili, arredi e accessori

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0009945	/	ACCENDIGAS A FIAMMA	NUMER	1,00	2,050 €	2,050 €	22,00
Note Aggiuntive:		Ricarica accendigas 250ml					
0011526	/	BOMBOLETTA SPRAY	NUMER	1,00	4,510 €	4,510 €	22,00
Note Aggiuntive:		Bomboletta spray zinco professionale					
0008243	/	COLLA VINILICA	NUMER	1,00	1,640 €	1,640 €	22,00
Note Aggiuntive:		Colla vinilica 100ml					
0008243	/	COLLA VINILICA	NUMER	1,00	3,110 €	3,110 €	22,00
Note Aggiuntive:		Colla vinilica rapida ml100					
0010949	/	INNESTO RAPIDO	NUMER	1,00	2,700 €	2,700 €	22,00
Note Aggiuntive:		Innesto rapido 63 MF OMNI					
0011192	/	FASCETTE 200X 2,5 NYLON NEROCONF.	NUMER	2,00	1,640 €	3,280 €	22,00
0011203	/	FASCETTE 160X 2,5 NYLON NERO CONF.	NUMER	2,00	1,640 €	3,280 €	22,00
0011204	/	FASCETTE 140 x 2,5 NYLON NERO CONF.	NUMER	2,00	1,230 €	2,460 €	22,00
0008969	/	GIRAVITE	NUMER	1,00	5,740 €	5,740 €	22,00
Note Aggiuntive:		A croce 1x4.5x80					
0008969	/	GIRAVITE	NUMER	1,00	7,790 €	7,790 €	22,00
Note Aggiuntive:		A corce 2x6x100					
0009945	/	ACCENDIGAS A FIAMMA	NUMER	1,00	1,640 €	1,640 €	22,00
0007365	/	CARTA VETRATA	NUMER	2,00	0,982 €	1,964 €	22,00
Note Aggiuntive:		H=120					



MAGAZZINO: IISCG

BUONO D'ORDINE N° 00100 / 2018 DEL 01/03/2018
COMPETENZA

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0009018	/	METRO FLESSOMETRO MT 5	NUMER	1,00	4,510 €	4,510 €	22,00
0011249	/	PANEL-VIT BRONZATE	NUMER	1,00	12,290 €	12,290 €	22,00
Note Aggiuntive:		6x40, 200PZ					
0007416	/	CERNIERA	NUMER	1,00	3,690 €	3,690 €	22,00
Note Aggiuntive:		Cerniere WC					
0010294	/	BATTERIA	NUMER	2,00	3,280 €	6,560 €	22,00
Note Aggiuntive:		Batteria Transistor 9v					
0010946	/	SILICONE ACETICO	NUMER	1,00	2,299 €	2,299 €	22,00
Note Aggiuntive:		280ml					
0007364	/	TASSELLO	NUMER	1,00	6,150 €	6,150 €	22,00
Note Aggiuntive:		Nylon MX-V 6 PZ150					
0007371	/	INSERTO	NUMER	1,00	1,640 €	1,640 €	22,00
Note Aggiuntive:		PZ2, 25mm,					
0010140	/	COPIA CHIAVI PER SERRATURE	NUMER	1,00	1,230 €	1,230 €	22,00
0009485	/	VITE PANELVIT 5 X 25 Confezione	NUMER	1,00	0,900 €	0,900 €	22,00
Note Aggiuntive:		Conf. 20pz					
0010387	/	COLLA	NUMER	1,00	5,410 €	5,410 €	22,00
Note Aggiuntive:		Scollatutto Loctite gel 5gr					
0001430	/	LUBRIFICANTE	NUMER	1,00	4,840 €	4,840 €	22,00
Note Aggiuntive:		7.7 400ml					
0004119	/	SILICONE SPRAY	NUMER	1,00	4,510 €	4,510 €	22,00
Note Aggiuntive:		Marine 400ml					
0011025	/	NASTRO CARROZZIERE 30X50	NUMER	1,00	1,640 €	1,640 €	22,00
0009610	/	NASTRO CARROZZIERE 19X25	NUMER	1,00	0,980 €	0,980 €	22,00
0005783	/	MENSOLA	NUMER	1,00	7,790 €	7,790 €	22,00
Note Aggiuntive:		80X30X1.8					
0005783	/	MENSOLA	NUMER	1,00	11,230 €	11,230 €	22,00
Note Aggiuntive:		100X30X1.8					
0005783	/	MENSOLA	NUMER	4,00	1,803 €	7,212 €	22,00
Note Aggiuntive:		Nervata A2522 cm 25 Marrone					



MAGAZZINO: IISCG

BUONO D'ORDINE N° 00100 / 2018 DEL 01/03/2018
COMPETENZA

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0009598	/	TASSELLO CONFEZ.	NUMER	1,00	1,480 €	1,480 €	22,00
Note Aggiuntive:		D8 c/vite 12PZ					
0009516	/	PUNTA ALPEN UNIVERSALE DA 8	NUMER	1,00	2,210 €	2,210 €	22,00
Note Aggiuntive:		Punta muro					
0006724	/	TUBO ARIA COMPRESSA	METRI	10,00	0,647 €	6,475 €	22,00
Note Aggiuntive:		Poliur.Azzurro 8x6					
0010949	/	INNESTO RAPIDO	NUMER	3,00	2,378 €	7,134 €	22,00
Note Aggiuntive:		63/MF					
0009918	/	RUBINETTO RAPIDO 6X8	NUMER	3,00	6,968 €	20,904 €	22,00
0007146	/	POMOLO OTTONE LUCIDO	NUMER	1,00	3,690 €	3,690 €	22,00
Note Aggiuntive:		A725 32					
0007753	/	OCCHIELLO A VITE	NUMER	6,00	0,410 €	2,460 €	22,00
Note Aggiuntive:		M5					
0000298	/	NASTRO CARROZIERE 38X50	NUMER	2,00	2,050 €	4,100 €	22,00
0007416	/	CERNIERA	NUMER	2,00	3,690 €	7,380 €	22,00
Note Aggiuntive:		Universale per sedile					
0002623	/	OCCHIOLO A VITE	NUMER	10,00	0,172 €	1,720 €	22,00
Note Aggiuntive:		A100 21x80					
0007162	/	VITE T.E. 8X100	NUMER	40,00	0,369 €	14,752 €	22,00
Note Aggiuntive:		Tutto filetto					
0010714	/	DADO ZINC.	NUMER	40,00	0,033 €	1,312 €	22,00
Note Aggiuntive:		Esagonale 8					
0010705	/	RONDELLE FERRO ZINCATE PIANE D 08	NUMER	80,00	0,016 €	1,312 €	22,00
0011064	/	SOTTOPIEDE	NUMER	2,00	2,295 €	4,590 €	22,00
Note Aggiuntive:		Alet. 40 40 filettato					
0009149	/	MASCHIO PER FILETTARE M 3X05	NUMER	1,00	3,850 €	3,850 €	22,00
0009150	/	MASCHIO PER FILETTARE M4X07	NUMER	1,00	3,850 €	3,850 €	22,00
0009151	/	MASCHIO PER FILETTARE M5X08	NUMER	1,00	4,100 €	4,100 €	22,00
0009153	/	MASCHIO PER FILETTARE M6X1	NUMER	1,00	4,100 €	4,100 €	22,00



MAGAZZINO: IISCG

BUONO D'ORDINE N° 00100 / 2018 DEL 01/03/2018
COMPETENZA

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0009154	/	MASCHIO PER FILETTARE M8X1,25	NUMER	1,00	4,920 €	4,920 €	22,00
0005486	/	PUNTA	NUMER	3,00	1,466 €	4,398 €	22,00
Note Aggiuntive:		HSS Super3					
0006752	/	INNESTO BAIONETTA	NUMER	5,00	1,804 €	9,020 €	22,00
Note Aggiuntive:		60/MF 6x8					
0010949	/	INNESTO RAPIDO	NUMER	1,00	1,880 €	1,880 €	22,00
Note Aggiuntive:		Aria baionetta 15/B					
0001527	/	PISTOLA SOFFIAGGIO ARIA	NUMER	1,00	7,790 €	7,790 €	22,00
0006197	/	BOSTIK	NUMER	1,00	10,570 €	10,570 €	22,00
Note Aggiuntive:		99 gr800					
0005078	/	VITE PANELVIT BRONZATA 5 X 45	NUMER	1,00	8,280 €	8,280 €	22,00
Note Aggiuntive:		200PZ					
0002739	/	VITE PANELVIT BRONZATA 5 X 40	NUMER	1,00	18,200 €	18,200 €	22,00
Note Aggiuntive:		500PZ					
0010946	/	SILICONE ACETICO	NUMER	2,00	2,295 €	4,590 €	22,00
Note Aggiuntive:		280ml					
0006463	/	SPAZZOLA SOTTOPORTA	NUMER	2,00	2,015 €	4,030 €	22,00
0008124	/	ACCESSORIO	NUMER	2,00	2,305 €	4,610 €	22,00
Note Aggiuntive:		Puntale appoggio 40x40x30					
0008420	/	DISCO PER FRULLINO	NUMER	1,00	1,800 €	1,800 €	22,00
Note Aggiuntive:		Disco ferro 115x6					
0008420	/	DISCO PER FRULLINO	NUMER	2,00	1,310 €	2,620 €	22,00
Note Aggiuntive:		Disco inox 115x1.6					
0007370	/	CATENA OTTONATA	NUMER	3,00	2,050 €	6,150 €	22,00
0011526	/	BOMBOLETTA SPRAY	NUMER	2,00	2,695 €	5,390 €	22,00
Note Aggiuntive:		Verde Foglia					
0011526	/	BOMBOLETTA SPRAY	NUMER	2,00	4,100 €	8,200 €	22,00
Note Aggiuntive:		Rame					
0000750	/	CHIAVI SERIE	NUMER	1,00	14,340 €	14,340 €	22,00
Note Aggiuntive:		Combinare Maurer 8-19					



MAGAZZINO: IISCG

BUONO D'ORDINE N° 00100 / 2018 DEL 01/03/2018
COMPETENZA

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0004032	/	OLIO	NUMER	1,00	3,690 €	3,690 €	22,00
Note Aggiuntive:		Vasellina Spray 400ml					
0010758	/	CALAMITA GRANDE	NUMER	1,00	1,640 €	1,640 €	22,00
Note Aggiuntive:		Marrone					
0003584	/	TUBO	NUMER	1,00	0,650 €	0,650 €	22,00
Note Aggiuntive:		Cristal 8x11					
0011342	/	FASCETTE NYLON CONF.	NUMER	1,00	1,640 €	1,640 €	22,00
Note Aggiuntive:		Bianco 200X2,5					
0011342	/	FASCETTE NYLON CONF.	NUMER	1,00	1,640 €	1,640 €	22,00
Note Aggiuntive:		Nero, 200x2.5					
0011342	/	FASCETTE NYLON CONF.	NUMER	1,00	0,820 €	0,820 €	22,00
Note Aggiuntive:		Nero, 100x2.5					
0011204	/	FASCETTE 140 x 2,5 NYLON NERO CONF.	NUMER	1,00	1,230 €	1,230 €	22,00
0011342	/	FASCETTE NYLON CONF.	NUMER	1,00	1,230 €	1,230 €	22,00
Note Aggiuntive:		Bianco, 140x2.5					
0011342	/	FASCETTE NYLON CONF.	NUMER	1,00	0,820 €	0,820 €	22,00
Note Aggiuntive:		Bianco, 100x2.5					
0009558	/	VITI CONF.	NUMER	2,00	8,443 €	16,886 €	22,00
Note Aggiuntive:		Pro truciolare 5x40, 200pz					
0007371	/	INSERTO	NUMER	6,00	1,640 €	9,840 €	22,00
Note Aggiuntive:		Torx T25					
0011526	/	BOMBOLETTA SPRAY	NUMER	1,00	2,870 €	2,870 €	22,00
Note Aggiuntive:		Alluminio ruote					
0011526	/	BOMBOLETTA SPRAY	NUMER	1,00	2,700 €	2,700 €	22,00
Note Aggiuntive:		Nero Opaco					
0011444	/	VITE ZINCATA	NUMER	4,00	0,098 €	0,392 €	22,00
Note Aggiuntive:		6x50					
0002735	/	RONDELLA	NUMER	4,00	0,017 €	0,070 €	22,00
Note Aggiuntive:		6x18					
0010714	/	DADO ZINC.	NUMER	4,00	0,017 €	0,070 €	22,00

**MAGAZZINO: IISCG****BUONO D'ORDINE N° 00100 / 2018 DEL 01/03/2018
COMPETENZA**

Note Aggiuntive:		Esagonale 6				
0004832	/	VITE AUTOFILETTANTE	NUMER	30,00	0,033 €	0,984 € 22,00
Note Aggiuntive:		3.9x13				
0004832	/	VITE AUTOFILETTANTE	NUMER	30,00	0,033 €	0,984 € 22,00
Note Aggiuntive:		3.9x16				
0004832	/	VITE AUTOFILETTANTE	NUMER	30,00	0,074 €	2,214 € 22,00
Note Aggiuntive:		3.9x50				
0009598	/	TASSELLO CONFEZ.	NUMER	1,00	10,985 €	10,985 € 22,00
Note Aggiuntive:		Tassello+vite Sx5S 100pz				

Importo	Sconto	Imponibile	IVA	Totale
396,61 €	0,00 0,00 0,00	396,61 €	87,25	483,86 €

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L.13 agosto 2010 n.136 e relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n.55 del MEF e nota MIUR 3359 del 17/04/2014)

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della quale ha sede la stazione appaltante (la scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
4. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
5. a decorrere dal 06/06/2014 il fornitore è obbligato ad emettere fattura esclusivamente in formato elettronico;
6. a decorrere dal 06/09/2014 la scuola è obbligata a rifiutare le fatture emesse con modalità diverse dal formato elettronico, a meno che non siano state predisposte precedentemente al 6/06/2014. L'obbligo del rifiuto è accompagnato dal divieto a pagarle.

Annotazioni:

Fornitura materiale manutenzione varia mese di Marzo 2018

GUBBIO addì 01/03/2018

IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E
AMMINISTRATIVI

Stefano Biccari

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. David Nadery



MAGAZZINO: IISCG

**BUONO D'ORDINE N° 00100 / 2018 DEL 01/03/2018
COMPETENZA**

Note Generali:

Franco nostra sede

Ai sensi del comma 3 bis dell'art.74 del D.Lgs. 150/2009 si dichiara che con la presente individuazione del fornitore, non si è proceduto all'acquisto di beni e servizi nelle convenzioni quadro presenti in www.acquistinretepa.it gestito dalla Consip Spa, ma ad altre centrali di committenza, a procedure ad evidenza pubblica o in amministrazione diretta, in quanto i prodotti della presente fornitura, o non sono disponibili nelle convenzioni quadro presenti in www.acquistinretepa.it, oppure i singoli corrispettivi sono inferiori a quelli indicati nelle convenzioni attive."

Il corrispettivo della presente fornitura dovrà essere addebitato a questa Amministrazione con fattura elettronica ai sensi dell'articolo 21, comma 1, del DPR 633/72, la sola tipologia di fattura accettata dalle Pubbliche Amministrazioni che, secondo le disposizioni di legge, sono tenute ad avvalersi del sistema di interscambio www.fatturapa.gov.it.

Oltre alla Garanzia Legale di Conformità a cui è tenuto direttamente il venditore, i beni oggetto della presente fornitura si intendono coperti anche dalla "garanzia convenzionale" di cui all'art. 128 del Codice del Consumo, per un ulteriore anno solare, decorrente dalla data di scadenza della Garanzia Legale di Conformità, che è appunto l'impegno autonomo dello stesso venditore, assunto nei confronti di questa Pubblica Amministrazione, di sostituire, riparare, o intervenire altrimenti sul bene, qualora esso non corrisponda alle condizioni enunciate nella dichiarazione di garanzia. La Garanzia Convenzionale del Venditore si intende gratuita, non sostituisce nè limita la Garanzia Legale di Conformità sopra descritta, per cui l'IIS 'CASSATA GATTAPONE' può scegliere se utilizzare l'una o l'altra.

Con l'accettazione del presente ordine di fornitura da parte del venditore, si intendono accettate tutte le condizioni sopra esposte.